Staatliches Schulamt Konstanz

Am Seerhein 6
78467 Konstanz

Tel.: 07531/80201-0

E- Mail: poststelle@ssa-kn.kv.bwl.de
Fax: 07531/80201-39
Homepage: kn.schulamt-bw.de

Stand: 01.05.2024

Name Vorname '(I)'_Ielsszln ........ Raum | E - Mailadresse

Armbruster Bettina 80201-23 1 bettina.armbruster@ssa-kn.kv.bwl.de
Berszin Birgit 39—%9:;§fnittags 21 | birgit.berszin@ssa-kn.kv.bwl.de
Caronna Patrizia 80201-19 11 |patrizia.caronna@ssa-kn.kv.bwl.de
Christ Martina 80201-18 2 |martina.christ@ssa-kn.kv.bwl.de
Friedrich Kati 80201-21 6 |kati.friedrich@ssa-kn.kv.bwl.de
Frohlich Sandra 80201-27 18 |sandra.froehlich@ssa-kn.kv.bwl.de
Funke Annette 80201-10 19 |annette.funke@ssa-kn.kv.bwl.de
Hennes Nadja 80201-12 20 |nadja.hennes@ssa-kn.kv.bwl.de

Keller Christian |80201-22 7 | christian.keller@ssa-kn.kv.bwl.de

Kis Barbara 80201-30 5 |barbara.kis@ssa-kn.kv.bwl.de

Langle Ulrike 80201-16 3 |ulrike.laengle@ssa-kn.kv.bwl.de

Leitz Annika 80201-11 14 |annika.leitz@ssa-kn.kv.bwl.de
Lierheimer Bernhard gi(_)gejr'mlt?ags EG 3 |bernhard.lierheimer@ssa-kn.kv.bwl.de
Monch Teresa 39%9\,1;.%%395 8 |teresa.moench@ssa-kn.kv.bwl.de

Motz Andrea Sg-grovl;ggtags 21 |andrea.motz@ssa-kn.kv.bwl.de
Zri]tz;l_geichs- Sandra 80201-26 17 |sandra.pita-leichsenring@ssa-kn.kv.bwl.de
Schlosser Gerhard 80201-14 4  |gerhard.schlosser@ssa-kn.kv.bwl.de
Stoppel Irina Sg_gpvl;gftags 8 irina.stoppel@ssa-kn.kv.bwl.de
Wohlgemuth | Stephan 80201-13 16 | stephan.wohlgemuth@ssa-kn.kv.bwl.de
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Ansprechpartner Telefon Raum E - Mailadresse
Datenschutzbeauf- 07531/80201-17 datenschutz@ssa-kn.kv.bwl.de
traater Schul Kontaktdaten s. EG 3 timoth lehle@ kn kv bwl.d
ragter Schulen Homepage imotheus.lehle@ssa-kn.kv.bwl.de
Arbeitsstelle Friihfor- | Kontaktdaten s. Konstanz | AstFF.KN@ssa-kn.kv.bwl.de
derung Homepage Tuttlingen | AstFF.TUT@ssa-kn.kv.bwl.de
Allgemein ArbeitsstelleKooperation@ssa-kn.kv.bwl.de
. isolde.notheisen@ssa-kn.kv.bwl.de
Arbeitsstelle Koope- | (7731/50672-0 4.0G | claudia.weiss@ssa-kn.kv.bwl.de
ration Kontaktdaten s. Singen | thorsten.rees@ssa-kn.kv.bwl.de
Homepage norbert.wannenmacher@ssa-kn.kv.bwl.de
christoph.wenzl@zsl-rs-fr.kv.bwl.de
. .. 07531/80201-25
Qrb;l.tslftellsl.elzdFruh- 1. Do im Monat EG 1 karin.mueller@ssa-kn.kv.bwl.de
Indliche Bildung 14:00-16:00 Uhr
lena.knapp@ssa-kn.kv.bwl.de
VKL-Koordination tina.terhorst@ssa-kn.kv.bwl.de
07531/80201-15 Landkrei
mittwochs vormittags | =02 | birgit.benamor-billich@ssa-kn.kv.bwl.de
EG5
Allgemein autismus@ssa-kn.kv.bwl.de
, Nihere | katharina.lilie@ssa-kn.kv.bwl.de
Landkreis KN Kontakt- | Sebastian.fader@ssa-kn.kv.bwl.de
Autismusbeauftragte | Landkreis TUT daten s. | gisi.miller@ssa-kn.kv.bwl.de
Gvmnasien Home- [ claudia.springsklee@ssa-ds.kv.bwl.de
y Pagé | verena.mueller@ssa-kn.kv.bwl.de
Berufl. Schulen norbert.wannenmacher@ssa-kn.kv.bwl.de
Allgemein spfa@ssa-kn.kv.bwl.de
07531/80201-15 martina.luennemann@ssa-kn.kv.bwl.de
Kontaktdaten s. EG5 bi hierl kn.kv.bwl.d
Homepage ianca.hierling@ssa-kn.kv.bwl.de
Inklusionsteam 07531/80201-20 tanja.kuder@ssa-kn.kv.bwl.de
Kontaktdaten s. EG5 oh h p k. kv.bwl.d
Homepage johanna.gschwendtner@ssa-kn.kv.bwl.de
07531/80201-25 yvonne.pfeifer@ssa-kn.kv.bwl.de
Kontaktdaten s. EG1 flick kn.kv.bwl.d
Homepage verena.flick@ssa-kn.kv.bwl.de
Allaemein BeauftragtefuerChancengleichheit@
Beauftragte fir 9 EG 2 ssa-kn.kv.bwl.de
Chancengleichheit Kontaktdaten s. : :
Homepage nadja.stammerjohann@ssa-kn.kv.bwl.de
Allgemein personalrat@ssa-kn.kv.bwl.de
. 07531/80201-32 o. eva-marija.schuldt@ssa-kn.kv.bwl.de
Ortlicher Personalrat | 47531/3917786 EG2 | hans-georg.pannwitz@ssa-kn.kv.bwl.de
Kontaktdaten s. quenther.thum-stoerk@ssa-kn.kv.bwl.de
Homepage oliver.schmohl@ssa-kn.kv.bwl.de
Schwerbehinderten- | Kontaktdaten s. EG 2 schwerbehindertenvertretung@ssa-

vertretung

Homepage

kn.kv.bwl.de
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